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FAKTURA - ONT.IOW DOKLAD

Dod6vatel':

biG:
xEDtclrtrA TEcHxrf,^

reo:
otc:

PeiaZnf Istav
iislo udtu

KonStantnv svmbol
VariabilnV symbol
IBAN
SWIFT (BIC)

Miesto dodania:
Specializovan6 nemocnica

sv. Svorada Zobor, n.o.

Kl65torska 134

949 88 Nitra

Bio G, spol. s r.o.

Kazansk5 46

821 06 Bratislava

OR OS BA L vloZka c.1321718

Fakt0ra dislo:

C.obj. odberatel'a:

eislo internej obj.:

201 401 863
e-mail, 6.3.2014

13140329 DL:1402012

34123415
2020361222

Odberatel' - Fakturadn6 adresa

re opu: sK2020361222
Tel.: +421 2 455 263 81

e-mail: biog@biog.sk

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
6603869001/1111
0008

201401 863

sK941 1 1 10000006603869001
UNCRSKBX

Speciatizovan5 nemocnica

sv. Svorada Zobor, n.o.

Kl65torsk6134

949 88 Nitra

teo : 37grj*g2
te opH: sK2021877792

DtC: 2021877792

n ,Alt. ilt I '-l: pki';:
A'tu

: Fi.L{. Ir----.

D5tum vystavenia:

D6tum splatnosti:

Ddtum dodania:

Forma 0hrady:

Vystavil(a):

11.03.2014

25.03.2014

10.03.2014

Prevodny prikaz

Martina Bokorovd

Katal69ove Povodn6
cislo kat. cislo Popis MnoZ. M.J.

Jednotkovd Zl'ava
cena %

Jedn. cena
s DPH

Ciastka vr5tane
DPH

DPH
%

1270199100g0270023

1 0501 991 002@50022

170029910917

sP2208

sP2209

20-27-0477F

ALT IFCC 1x800/'1x200m1

Alf a-amylAza 5x80/1 x1 00m I

CRP 8x60/8x12lml

Alk. Washing Solution 5x500 ml

Acid washing solution 5x500ml

Calibrator 1 (420m1) F

1,000 BAL

1,OOO BAL

1,000 BAL

O,2OO BAL

O,2OO BAL

2,OOO BAL

68,50

331,80

352,30

259,00

259,00

180,75

75,35

364,98

387,53

284,90

284,90

198,82

75,35

364,98

387,53

56,98

56,98

397,65

10

10

10

10

10

10

Spolu s DPH 1339,47

Sadzba DPH: 10,00% Z6klad: 1 217,70 Dan:121 ,77 Spolu: 1 339,47

Na fhradu: 1 339,47 EUR

V pripade omeSkania platby V6m budeme ridtovat za ka2dy deri ome5kania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak'

Spolodnost Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifik6tu ISO 9001:2008
Spracovan6 programom WISP

N%ee.n

Strana: '1
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DODACI LIST

Dod6vatel':

teo: 34123415

OtC: 2020361222

te opt: sK2o2o36t222

Bio G, spol. s r.o.

Kazanski 46

821 06 Bratislava

Tel.: +421 2 455 263 81

Fax: +421 2 45526382

E-mail: biog@biog.sk

Doklad d[slo:

e obj. odberatel'a:

Vystavil:

lntern6 obj./Fakt[ra:

D6tum vystavenia:

1402012
e-mail, 6.3.2014

Martina Bokorovd

13140329 I 0

10.03.2014

Miesto dodania: Odberatel' - fakturadnd ad resa:

Specializovand nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk6 134

949 88 Nitra

Specia! izovan5 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
KI65torsk6 134
949 88 Nitra

37971832
sK2021877792
2021877792

Katal6gov6 P6vodne
6islo kat. dislo Popis MnoZ. M.J.

Jedn.
cena

Zl'ava
o/o

DPH Jedn. cenao sDPH
Ciastka
s DPH

12701991 00231 0270023 ALT I FCC 1 x800/1 x200ml

Sar2a : 18658 D6tum zdruky: 31.01.2015

1 0501 991 00261 0050022 Alfa-amyllza 5x80/1 x1 00ml

Sar2a : 17806 D6tum zdruky: 31.05.2015

1 7002991 091 7 CRP 8x60/8x12lml

Saza: 19068 D5tum zSruky: 31.01.2016

SP2208 Alk. Washing Solution 5x500 ml

Sar2a : 13061 1 D6tum zaruky: 30.09.2014

SP2209 Acid washing solution 5x500ml

Sar1a : 130527 D5tum z5ruky: 30.11.2014

20-27-0477F Calibrator 1 (420m1) F

Sar2a : 1017893 DStum z5ruky: 31.03.2015

1 BAL

1 BAL

1 BAL

0,2 BAL

0,2 BAL

2 BAL

68,50

331,80

352,30

259,00

259,00

180,75

75,35

364,98

387,53

284,90

284,90

198,82

75,35

364,98

387,53

56,98

56,98

397,65

10

10

't0

10

10

10

Celkom bez DPH

DPH diastka

Celkom s DPH

1 217,70

121,77

1339,47 €

1;
i

Prevzal:
Potvrdenf dodaci list vr6tte obratom.

Ei6[na-ye141'Pgqqca

Spracovan6programom WISP Strana: 1


